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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde yukarı atakların güç kazanması için 103,000 

ara direnci aşılmalı 

Piyasalarda küresel büyüme, Brexit süreci ve Abd/Çin ticaret 

müzakarelerine yönelik haber akışı önemini koruyor. Küresel merkez 

bankalarının ekonomiyi destekleyici politikalar izleyeceği beklentisi ve 

ABD-Çin ticaret müzakerelerine yönelik iyimserlik eşliğinde küresel hisse 

senetlerinde yükseliş trendi korunuyor. (Küresel risk barometresi olarak 

da izlenen S&P 500 endeksi 24 Aralık diplerinden bu yana S&P 500 

%+18, MSCI Dünya %+14, MSCI EM %+8 yükselmiş durumda.)  

Yurtiçi piyasalarda ise hisse senetlerinde kar satışları öne çıkarken 

(BIST-100 endeksi  101.000 seviyesindeki kısa vadeli ana desteğini test 

ediyor), USD/TL’nin 5.15 ana desteği üzerinde yukarı baskı altında 

kaldığını takip ediyoruz. Gelişmekte olan ülke kurlarındaki baskı ve 

TCMB'nin hafta sonunda zorunlu karşılıkları düşürmesi ardından TL dün 

negatif ayrıştı. Yurtiçinde yerel seçimler öncesinde ABD-Türkiye ilişkileri, 

Suriye’deki gelişmeler ve küresel risk iştahı takip edilen ana konu 

başlıkları olmaya devam ediyor. Bugün partiler yerel seçim adaylarını 

YSK’ye bildiriyor.  TBMM’de başkanlık için adaylık süreci başlıyor. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 18:00’de İstanbul’da Afganistan İcra Kurulu 

Başkanı Abdullah Abdullah’ı kabul edecek, 20:00’de Budapeşte Süreci 6. 

Bakanlar Konferansı’na katılacak. TBMM’de 13:30’da CHP ve 12:45’te 

HDP’nin grup toplantıları düzenlenecek. Siyasi partiler, 31 Mart 2019 

Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde aday gösterecekleri isimlerin listesini 

saat 17.00’ye kadar il ve ilçe seçim kurullarına teslim edecek. 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorum 

 Albaraka Türk < ALBRK TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

 Enka İnşaat <ENKAI, Tut> 2018 vergi amaçlı sonuçlarında 

TRY1,480m net kar açıkladı / UFRS sonuçları için endikatif değil 

 Gayrimenkul: Konut satışları Ocak ayında yıllık %25 geriledi 

 Koza Altın 2018’de 263bin ons altın üretimi yaptığını açıkladı (yıllık 

28% artış; YKY: 266bin ons). 

 Pegasus Havayolları <PGSUS TI>  Ocak 2019 Trafik Sonuçları 

 Türk Hava Yolları <THYAO TI>; BIM <BIMAS TI>; Bizim Toptan 

<BIZIM TI>; SOK <SOKM TI>; Çelebi <CLEBI TI>; 

Pegasus  <PGSUS TI>  2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

Günlük Takvim   

 14:00 Hazine 2 yıl vadeli sabit faizli tahvil ihalesi düzenliyor 

 14:00 Hazine 5  yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvil ihalesi düzenliyor 

 16:50 Cleveland Fed Başkanı Mester konuşacak (oy hakkı yok) 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$161.4 bn

Halka Açıklık Oranı 29.6%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,305 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 0.1% / 3.3%

3 aylık / 12 aylık 8.7% / -12.7%

En çok artan TL/hisse Değişim

IEYHO 0.69            19.0%

AKSEN 2.87            5.1%

TOASO 19.90          4.6%

GSRAY 1.55            4.0%

IHLGM 1.12            3.7%

En çok azalan TL/hisse Değişim

IPEKE 4.79            -9.1%

KOZAA 5.39            -7.7%

KOZAL 48.14          -5.5%

FLAP 3.02            -4.1%

SISE 6.43            -3.9%

Hacim US$mn Değişim

GARAN 245             67.7%

THYAO 238             -10.8%

KRDMD 74               3.0%

ASELS 59               -15.1%

EREGL 54               17.3%

101,729

19,222

-1.0%

US$1,307 mn

US$1,502 mn
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PiYASA YORUMU 

Piyasalarda küresel büyüme, Brexit süreci ve Abd/Çin ticaret müzakarelerine yönelik haber 

akışı önemini koruyor. Küresel merkez bankalarının ekonomiyi destekleyici politikalar 

izleyeceği beklentisi ve ABD-Çin ticaret müzakerelerine yönelik iyimserlik eşliğinde küresel 

hisse senetlerinde yükseliş trendi korunuyor. (Küresel risk barometresi olarak da izlenen 

S&P 500 endeksi 24 Aralık diplerinden bu yana S&P 500 %+18, MSCI Dünya %+14, MSCI 

EM %+8 yükselmiş durumda.) ECB’den geçen hafta bankalara yönelik yeni uzun vadeli kredi 

programının tartışıldığına dair açıklamalar risk iştahına destek olmuştu. Dün ABD piyasaları 

Başkanlar Günü dolayısıyla kapalıydı, MSCI Dünya endeksi günü %+0.3 artıda, MSCI EM 

%-0.1 ekside tamamladı. ABD ile Çin'in ticaret savaşını çözüme kavuşturmak için 

yapacakları yeni görüşmeler bugün Washington'da başlıyor ve haftanın ilerleyen günlerinde 

daha üst düzey görüşmelerle devam edecek. 

Yurtiçi piyasalarda ise hisse senetlerinde kar satışları öne çıkarken (BIST-100 endeksi  

101.000 seviyesindeki kısa vadeli ana desteğini test ediyor), USD/TL’nin 5.15 ana desteği 

üzerinde yukarı baskı altında kaldığını takip ediyoruz. Gelişmekte olan ülke kurlarındaki 

baskı ve TCMB'nin hafta sonunda zorunlu karşılıkları düşürmesi ardından TL dün negatif 

ayrıştı. Yurtiçinde yerel seçimler öncesinde ABD-Türkiye ilişkileri, Suriye’deki gelişmeler ve 

küresel risk iştahı takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Bugün partiler yerel 

seçim adaylarını YSK’ye bildiriyor.  TBMM’de başkanlık için adaylık süreci başlıyor. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 18:00’de İstanbul’da Afganistan İcra Kurulu Başkanı Abdullah 

Abdullah’ı kabul edecek, 20:00’de Budapeşte Süreci 6. Bakanlar Konferansı’na katılacak. 

TBMM’de 13:30’da CHP ve 12:45’te HDP’nin grup toplantıları düzenlenecek. Siyasi partiler, 

31 Mart 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde aday gösterecekleri isimlerin listesini saat 

17.00’ye kadar il ve ilçe seçim kurullarına teslim edecek. 

Bu sabah:   

- Asya hisse senetlerinde karışık görünüm etkili.  

- Japonya hafif artıda, Çin ekside. 

- AB’den ABD’ye tarife uyarısı: Avrupa Birliği, ABD’nin ithal edeceği otomobillere tarife 

uygulaması durumunda karşılık verileceğini açıklarken transatlantikte ticaret savaşı 

geriliminin henüz azalmadığı gösterdi. 

- Son haberlere göre İngiltere ve Avrupa Birliği yetkilileri Brexit anlaşmasına yönelik yeni bir 

yasal metin üzerinde çalışmaya başladı. May’in Avrupa Birliği ile bir anlaşmaya varması için 

29 Mart’a kadar süresi var.  

- ABD vadelileri yatay 

- Dolar endeksi hafif artıda. Gelişmekte olan ülke para birimi dolar karşısında hafif ekside 

- Yukarı baskının öne çıktığı USD/TL 5,30 civarında işlem görüyor. (geçen hafta 5.24/5.32 

bandında işlem gördü) 

BIST-100 endeksinde  yukarı atakların güç kazanması için 103,000 ara direnci 

aşılmalı...101,000/103,000 bandında oluşan yatay seyrin devam ettiği piyasada, gün 

içerisinde 103,000 ara direnç noktasını yakından izlemeyi sürdürüyoruz. Endeksin yukarı 

ataklarında yeniden güç kazanabilmesi için 103,000 direncinin aşılması gerekiyor.  
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Bu durumda ilk etapta 105,000 olmak üzere 106,000 ve 107,500 seviyelerini hedefleyecek 

bir yükseliş potansiyelinin gündeme gelebileceğini düşünüyoruz. 101,000 desteğinin 

kırılması durumunda ise 98,500 ve 97,500 riskleri oluşabilir. (Teknik Bülten) 

Bugün yurtiçinde hazine ihaleleri ( 2 yıl vadeli sabit faizli ve 5  yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 

tahvil ihalesi), yurtdışında ise Avrupa Merkez Bankası ve Fed yetkililerinden gelecek 

açıklamalar. Hafta genelinde yurtiçinde tüketici ve reel sektör güven endeksleri, yurtdışında 

ise faiz artırımlarına ara verebilme ve bilanço küçültme sürecini yavaşlatabilme sinyali veren 

Fed’in FOMC toplantı tutanakları, ECB toplantı tutanakları, Şubat ayı öncü PMI endeksleri, 

ABD dayanıklı tüketim mal siparişleri ve konut verileri takip edilecek önemli makro gündem 

konuları olarak sıralanabilir. Hatırlanacağı üzere ABD’de geçen hafta beklenenin de üzerinde 

zayıflama sinyalleri üreten perakende satışlar verisi büyümeye yönelik endişelere destek 

olmuştu. Başta Şubat öncü PMI endeksleri olmak üzere bu hafta açıklanacak verilerde bu 

görünüme yönelik sinyaller aranacak. Örneğin Aralık ayında sert düşüş görülen ikinci el 

konut satışlarında bu eğilimin Ocak ayında da devam etmesi bekleniyor. Kasım ayında %0,2 

civarı geri çekilen çekirdek siparişlerde de düşüş bekleniyor.  

Öte yandan önümüzdeki dönemde Fed Başkanı Jerome Powell 26 Şubat’ta ABD Senatosu 

Bankacılık Komitesi’nde yapacağı sunumu ön planda olabilir. Sunumda ve soru cevapta 

detaylı yanıt beklenen konular ise bilanço büyüklüğü ve para politikası duruşundaki değişim 

olacak. Ayrıca güvercin Fed ardından Avrupa Merkez Bankası ECB’den gelecek sinyaller de 

takip ediliyor. ECB’nin bankalara yeni uzun vadeli kredi adımı atacağına yönelik beklentiler 

korunuyor. Cuma günü Yönetim Kurulu Üyesi Coeure’nin “yeni TLTRO mümkün, bunu 

tartışıyoruz" açıklamaları ön plandaydı. ECB’nin 7 Mart toplantısının yeni operasyonların 

(Haziran ayında başlatılacak şekilde) duyurulması için en uygun zaman olduğu beklentiler 

arasında. Bu hafta açıklanacak tutanaklarda büyüme görünümüne yönelik değerlendirmeler 

ve olası uzun vadeli kredilere yönelik ipuçları takip edilecek. 

Sektör ve Şirket Haberleri 

Albaraka Türk < ALBRK TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

Vergi finansallarına göre, Albaraka Türk 4Ç18’de 211mn TL net zarar açıkladı. Vergi 

dairesine sunulan k/z tablosu resmi raporlama ile uyumludur. Çeyreksel olarak, kar payı 

gelirlerindeki düşüş, 3Ç kadar güçlü olmayan ticari & kur karı ve yüksek faaliyet giderleri, net 

zarar oluşmasında etkili oldu. Bizim beklentimiz 102 mn TL net zarar iken, piyasa beklentisi 

77 mn TL net zarar. Bu sonuçların, hisse performansını olumsuz etkilemesini bekliyoruz. 

Enka İnşaat <ENKAI, Tut> 2018 vergi amaçlı sonuçlarında TRY1,480m net kar açıkladı / 

UFRS sonuçları için endikatif değil 

Enka İnşaat <ENKAI, Tut> 2018 vergi amaçlı sonuçlarında TRY1,480m net kar açıkladı. 

Sonuçları UFRS sonuçları için endikatif değildir. Bununla beraber Enka için 4Ç18 UFRS net 

kar tahminimiz olan TRY906m’in piyasa tahmini olan TRY770m’nin üzerinde olduğunu ve 

bununda bizim şirketin Eurobond portföyünden yazmasini beklediğimiz ciddi gelirlerin etkili 

olduğunu hatırlatmakta fayda görüyoruz. 
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Gayrimenkul: Konut satışları Ocak ayında yıllık %25 geriledi 

Konut satışları, Ocak ayında yıllık %25 düşüşle 72,937 adet olarak gerçekleşti. TÜİK 

verilerine göre, son 12 aylık satışlar 1,35 milyon ünite oldu ve yıllık bazda %4,2 daralma 

gerçekleşti.2018 yılındaki daralma %2,4 seviyesindeydi. İpotekli konut satışları son 12 aylık 

trende göre yıllık %45 daralma gösterdi. Konut kredisi faizleri Ekim ayındaki en yüksek 

seviyesinden 20 baz puan gerileyerek aylık %2,2 ‘ye geriledi (yıllık %26). Ancak, ipotekli 

konut satışlarında henüz bir toparlanma işareti görünmemektedir. Yabancılara yapılan konut 

satışları Ocak ayında 3,168 ünite olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan satışlar toplam 

satışların %3’üne denk gelmektedir. 

Koza Altın 2018’de 263bin ons altın üretimi yaptığını açıkladı (yıllık 28% artış; YKY: 

266bin ons). 

Koza Altın 2018’de 263bin ons altın üretimi yaptığını açıkladı (yıllık 28% artış; YKY: 266bin 

ons). 280-300bin ons üretim beklentisinden sapmadaki ana sebepler Kaymaz madeni ADT 

tesis inşaatındaki 10-günlük gecikme ve Çukuralan Madeni’nde 4Ç’te beklentilerin altındaki 

gerçekleşen tenörler olarak belirtildi. Şirket 2019 senesi için 280bin-300bin ons altın üretimi 

(14-22% yıllık artış) beklentisini paylaştı. Bu beklenti tahminimize paraleldir (310bin ons) 

gerçekleşti. 

SRK raporuna göre Koza Altın’ın yılsonu rezervleri yıllık bazda 36% düşüş göstererek 2.4 

milyon onsa ulaştı.  Söğüt Madeni ile ilgili dava süreci sebebiyle bu bölgedeki rezervler 

toplama dahil edilmedi. Söğüt hariç bakıldığında ve 2018 üretimi gözönünde 

bulundurulduğunda toplam rezervlerin geçtiğimiz seneye göre yatay kaldığı söylenebilir. 

Toplam rezerv tenöründe 1.59 g/t olarak gerçekleşti (2017: 2.34 g/t). Tenördeki düşüşün 

temel sebebi yüksek tenörlü Söğüt madeninin (10.7 g/t) toplama dahil edilmemesidir.  

Şirket 2018 vergi finansallarında 1.04milyarTL net kar açıkladı. Satışlar beklentimize paralel 

olmakla birlikte operasyonel ve operasyonel olmayan maliyetler beklentilerin üzerinde 

gerçekleşmiş görünüyor. Ancak şirket ile konuştuğumuzda UFRS sonuçlarının vergi 

finansallarının üzerinde olabileceğini söylemekle birlikte bu rakam geçtiğimiz yıl daha düşük 

olarak gerçekleşmişti. Şirketin yorumu gözönünde bulundurulduğunda, Koza Altın’ın 2018 

UFRS net karının 1.15-1.2 milyarTL olabileceğini düşünüyoruz. Bu öngörü ışığında dün 

yaşanan hissedeki sert düşüşün aşırı olabileceğini düşünüyoruz. 

Pegasus Havayolları <PGSUS TI>  Ocak 2019 Trafik Sonuçları 

Pegasus, Ocak ayı trafik sonuçlarını açıkladı. Dış hatlarda, yıllık %11’lik azalışla 1,35 milyon 

yolcu taşıyan şirket, dış hatlarda %10’luk artışla 0,93 milyon yolcu taşıdı ve toplamda taşıdığı 

yolcu sayısı yıllım %3 azalışla 2,28 milyon oldu. Şirketin, sunulan koltuk bakımından yatay 

seyreden kapasitesi, kapasitenin iç hatlardan dış hatlara kaydırılmasından dolayı koltuk-km 

cinsinden %9 arttı. Dış hat yolcu doluluk oranında 4.6 puanlık gerilemenin arkasında, 

sezonsal olarak zayıf olan bir dönemde, dış hat uçuş sayısındaki %18’lik artış rol oynarken, 

gelecek aylarda bu gerilemenin yavaşlamasını ve yaz sezonuyla birlikte de dış hat odaklı 

büyüme stratejisinin meyvelerini vermesini bekliyoruz. Hisse için hedef fiyatımız 36.5TL, 

önerimiz ise AL. 
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Türk Hava Yolları <THYAO TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<THYAO TI> Şirket, 2018 vergi finansallarında, 8,1 milyar TL vergi öncesi zarar açıkladı. 

Vergi finansalları, USD-bazlı hazırlanan UFRS finansallarındaki net karlılık için gösterge 

niteliğinde değildir. Öte yandan, ciro ve brüt karlılık açısından, kısmen de olsa gösterge 

niteliğinde olan vergi finansalları ışığında, şirketin 4Ç18 UFRS sonuçlarının Bizim ve piyasa 

beklentilerinin bir miktar altında kalabileceğini söyleyebiliriz, ancak TL’nin USD ve EUR 

karşısında bu kadar sert dalgalandığı bir dönemde, geçmiş verilerin açıklama gücünün 

oldukça sınırlı olduğunu hatırlatmak isteriz. 

BIM <BIMAS TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<BIMAS TI>  2018 vergi finansallarında 1,609 TL vergi öncesi kar açıklayan şirketin, vergi 

finansalları UFRS sonuçları için kısmen gösterge niteliğindedir ve geçmiş dönem sapmaların 

ortalaması ışığında, 4Ç18 UFRS finansallarının ciddi bir sürpriz içermeyeceği görüşündeyiz. 

Bizim Toptan <BIZIM TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<BIZIM TI>  Bizim Toptan, 2018 vergi finansallarında 35,5 milyon TL vergi öncesi kar 

açıkladı. Şirketin vergi finansalları, UFRS sonuçları için büyük oranda gösterge niteliğinde 

olup, geçmiş yıl verileri dikkate alındığında, 4Ç18 UFRS finansallarında ciro ve marj seyrinin 

bizim beklentilerimizden iyi, piyasa beklentilerine parallel gelebileceğini söyleyebiliriz. 

SOK <SOKM TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<SOKM TI>  2018 yılı vergi finansallarında, 186 milyon TL vergi öncesi kar açıklayan şirketin 

geçmiş dönemli vergi finansallarına sahip olmadığımız için, UFRS sonuçları için yorum 

yapmaktan imtina ediyoruz. Şirketin, 4Ç18 UFRS finansalları için Bizim net kar beklentimiz 

62 milyon TL ile piyasa beklentisi 26 milyon TL’dir. 

Çelebi <CLEBI TI> 2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<CLEBI TI>  2018 yılı vergi finansallarında, 125 milyon TL vergi öncesi kar açıkladı. Şirket, 

geçen sene vergi finansallarında  77 milyon TL vergi öncesi kar açıklamıştı. Şirketin yurtdışı 

operasyonlarının konsolidasyonuna izin vermediği için, vergi finansalları UFRS sonuçları için 

gösterge niteliğinde değildir. 

Pegasus  <PGSUS TI>  2018 yılı vergi finansallarını açıkladı 

<PGSUS TI>  2018 yılı vergi finansallarında, 480 milyon TL vergi öncesi kar açıkladı. Geçen 

seneki vergi finansallarına göre %35 iyileşmeye işaret eden bu sonuç, şirketin UFRS 

finansalları EUR-fonksiyonel para birimine göre hazırlandığı için UFRS finansallarına 

gösterge niteliğinde değildir. 

 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


